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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	Кеј Димитар Влахов б.23, 1 000 Скопје


Бр.  _________________                                                                                     
Датум   ______________                                                                                                                                                             

 





ПРИЈАВА

ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС 

1.  Податоци за огласот:
- Број на интерниот оглас 



     ________________________________
- Назив на работното место за кое се пријавува                   
2.  Лични податоци за кандидатот:
- Име                                                                                                
- Презиме                                                                                      
- ЕМБГ                                                                                             
- Датум и место на раѓање                                                        
- Адреса и место на живеење                                                  
- Контакт телефон                                                              
     
- е-маил адреса

                                                
- Припадност на заедница 


                   
- Распореден на работно место 

- Во Сектор/Одделение                                                             
3.  Податоци за исполнување на посебните услови:
- Степен на образование или стекнати  кредити                
- Вид на образование


                                 
- Образовна институција                                                     
- Насока       



                                 
-Податоци за работно искуство : 
4. Податоци за оценување (оцена) во последните 3 години пред објавувањето на интерниот оглас:
5. Податоци за изречена дисциплинска мерка 1 година пред објавувањето на интерниот оглас 
6. Податоци за звањето на јавнообвинителскиот службеник во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас 


7. Сите потребни документи се наоѓаат во персоналното досие кај работодавачот
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за унапредување се веродостојни.







                       Потпис
   ____________________________
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